
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

 

IEPIRKUMA PRIEKŠMETS: Bukleta par Klimata pārmaiņu samazināšanu 

izstrāde (dizains, maketēšana, iespiešana) Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 

instrumenta 2009.–2014. gada perioda programmas „Nacionāla klimata 

politika” iepriekš noteiktā projekta „Nacionālās sistēmas pilnveidošana 

siltumnīcefekta gāzu inventarizācijai un ziņošanai par politikām, pasākumiem 

un prognozēm” ietvaros 
 

IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NR.: VARAM 2016/56 

 
(Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 8².pantu) 

 

Iepirkuma CPV kods: 79800000-2 

 

 

 

 

 

Rīgā, 2017.gada 17.februārī 

 

 
Par papildu informāciju Nr.1 

 

 
Ar šo sniedzam atbildes uz š.g. 17.februārī saņemtajiem piegādātāju jautājumiem: 

 

 

Jautājumi 

 

„1) Specifikācijā esat norādījuši, ka 1/3 no bukleta apakšējās malas ir noplēšama. 

Šī mala ir paredzēta, ka tā paliek kā viens vesels? Tas ir mini buklets – izklājumā 300x50mm 

un salocīts z-veidā 100x50mm? Vai arī šī noplēšamā mala arī sīkāk sadalās? Tas ir mazos 

kupona veida gabaliņos ar izmēru 100x50mm? Šo ir svarīgi uzzināt, jo no tā ir atkarīgs cik 

daudz perforācijas ir nepieciešams!” 

 

„2) Kāds papīrs un cik biezs plānots izmantot bukletiem? Vai visi bukleti tiks pasūtīti vienā 

reizē? Kādi iegriezumi vai iecirtumi plānoti bukletiem?” 

 

Atbildes  

 

„1) Sākotnējais bukleta izmērs ir 30x15cm (atlocītā veidā), kuru, salokot trīs reizes 

horizontāli („ermoņikas veidā”), veidojas salocītā bukleta izmērs 10x15 cm. Paredzēts, ka 1/3 

daļa (apakšējā) no vismaz viena bukleta, ir noplēšama un paliek kā viena vesela. Noplēstajai 

daļai ir jābūt izmantojamai kā pastkartei (Tehniskās specifikācijas 1.3.8.punkts: „bukleta 

locījuma apakšējai (trešajai) daļai jābūt viegli atdalāmai (noplēšamai un/vai nogriežamai) un 

atbilstoši noformētai, lai to varētu izmantot kā pastkarti vismaz vienai no 5 bukleta daļām”). 

Papildus gabaliņi nav jāveido, tomēr norādām, ka Tehniskās specifikācijas 1.3.1. punkts 

paredz: „Bukleta izmēram iespējamas alternatīvas optimālas izstrādes (t.sk. izmēra) iespējas, 

par ko vienojas, saskaņojot ar Pasūtītāju.” 

 

„2)  - Atbilstoši Tehniskās specifikācijas 1.3.3. punktam tiek plānots: „papīrs: otrreizējās 

pārstrādes papīrs, matēts”. Papildus norādām, ka tā biezums būtu 200-300 g. Taču, 

vienojoties ar pasūtītāju, izskatīsim citas optimālas iespējas;  

- Jā, bukleti tiks pasūtīti vienā reizē;  

- Atbilstoši Tehniskās specifikācijas 1.3.8.punktam „bukleta locījuma apakšējai 

(trešajai) daļai jābūt viegli atdalāmai (noplēšamai un/vai nogriežamai) un atbilstoši 

noformētai, lai to varētu izmantot kā pastkarti vismaz vienai no 5 bukleta daļām”. Ir 



 2 

paredzēts, ka tikai vienā vietā (viena līnija) vismaz vienā no 5 bukletu veidiem ir jābūt ar 

iecirtumiem vai iegriezumiem, lai 1/3 daļa (apakšējā) no bukleta būt atdalāma.” 

 

 

 

Ar cieņu, 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja vietniece     I.Prūse 

   
 

 

 

 

Sagatavoja: A.Brivna 

67026441 

 


